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Company: Fitness World

Location: Denmark

Category: life-physical-and-social-science

Vil du være PureGyms ansigt udadtil og give vores medlemmer den bedste oplevelse, når de

træder ind i vores centre?

Vores team på Papirfabrikken søger en ny kollega til at sikre et fedt træningsmiljø for vores

medlemmer 25 - 30 timer om ugen. Da sundhed altid skal være i fokus, har vi åbent 365

dage om året, og vi har som udgangspunkt brug for din indsats:

Tirsdag 11-17

Onsdag 10-17

Torsdag 05-12

Fredag 05-12

Hver anden søndag 6-12

Giv den bedste medlemsoplevelse 

I PureGym drømmer vi om at inspirere og motivere mennesker i alle aldre til sunde vaner og en

aktiv livsstil. Derfor er vi på udkig efter dig, der vil være med til at sikre den gode

medlemsoplevelse.

Dine vigtigste opgaver som Gym Staff er derfor, at

byde medlemmer velkommen og sikre den gode atmosfære med din imødekommenhed

tage ansvar for at sikre et præsentabelt center gennem oprydning og rengøring

servicere medlemmer ved indmelding og ved salg af produkter

sørge for løbende opfyldning af produkter og lageroptælling
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udskifte og vedligeholde kampagnemateriale

være den bedste ambassadør for PureGym

“Jeg er Gym Staff i PureGym, fordi jeg brænder for den daglige drift, medlemmerne,

holdånden og det kollegaskab vi har rundt omkring i centrene”

- Oliver, Gym Staff i Nordjylland

Kickstart din fitnesskarriere hos os 

Når du bliver en del af holdet i Danmarks største fitnesskæde, sørger vi for en grundig

oplæring, så du allerede fra din første arbejdsdag føler dig godt klædt på til at give den bedste

medlemsoplevelse. Du kan forvente et kollegialt sammenhold, hvor der sættes en ære i at gøre

en forskel for andre.

Hos os er der mange muligheder for at opnå flere kompetencer indenfor fitnessbranchen, f.eks.

hvis du ønsker at stå forrest i holdsalen eller brænder for at vejlede klienter til en sund livsstil. Det er

vigtigt for os at kunne tilbyde alle vores medarbejdere forskellige kurser og

uddannelsesforløb, så der hele tiden er mulighed for kompetence- og karriereudvikling.

Da sundhed er i vores DNA, får du som medarbejder i PureGym gratis medlemskab, så du frit kan

træne og deltage på hold i alle vores centre.

Bliv en del af noget større 

Gør en forskel for vores medlemmer og start din fitnesskarriere hos os. Send os din

ansøgning og evt. videopræsentation i dag.

Vi vil løbende afholde samtaler, og vil bede dig fremvise en straffeattest til en evt. jobsamtale.

Er vi endt i spam? 

Du vil altid modtage en bekræftelsesmail, når du har sendt din ansøgning. Hvis ikke du

modtager denne, så tjek dit spamfilter og sørg for at fjerne os derfra, så fremtidig kommunikation

lander i din almindelige indbakke.
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